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Мотокультиваторы


МОТОБЛОКИ�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�
Модель/ Характеристики �
ML-K1�
ML-K5�
ML-K2�
PRORAB GT65VT�
PRORAB GT65VT(BS)�
Мотоблок


ML-4�
Sunrise   SRG-


7BA�
Sunrise SRG-


7WF�
PRORAB GT721SK�
PRORAB GT733SK�
�
Мощность, л.с.�
5�
4�
4�
6,5�
6,5�
6.5�
6,5�
6.5�
7�
9�
�
Вид топлива�
Бензин�
Бензин�
Бензин�
Бензин�
Бензин�
Бензин�
Бензин�
<Бензин�
Бензин�
Бензин�
�
Вид трансмиссии�
�
�
Ременная�
Ременная�
Ременная�
Ременная�
Ремен.�
Ременная�
Зубчатая�
Зубчатая�
�
Наличие электростартера�
-�
-�
-�
-�
+�
-�
-�
-�
+�
+�
�
Кол-во передач�
0,1-1�
0,1-1�
0,1-1�
0,1-1�
0,1-1�
0,1,2-1�
0,1,2,-1�
1,0,2,0-1�
1,0,2-1�
1,0,2-1�
�
Ширина культивации, мм�
550�
380�
490�
850�
850�
750�
750�
500-1000�
800-1100�
800-1100�
�
Глубина культивации, мм�
80-250�
80-260�
80-250�
80-300�
80-300�
80-250�
80-300�
150-250�
150-300�
150-300�
�
Охлаждение двигателя�
воздушн.�
воздушное�
воздушное�
воздушное�
воздушное�
воздушное�
воздушн.�
воздушн�
воздуш.�
воздуш.�
�
Размер колес�
-�
-�
-�
-�
-�
�
4.00-8�
4.00-8�
4.00-10�
4.00-10�
�
Д/Ш/В, мм�
�
�
�
�
�
�
1800/1050/850�
1380/650/970�
1755/1100/870�
1755/1100/870�
�
Модель двигателя�
Lifan�
Lifan�
Lifan�
Lifan�
BRIGGS&ST�
Lifan�
170F�
WM168FB�
WM168FB�
WM177F�
�
Вес, кг�
29�
44,5�
43�
51�
51�
65�
84�
77�
<120�
125�
�
Комплектация�
Фреза�
Фреза�
Фреза�
Фреза�
Фреза�
Фреза, �
Фреза�
 Фреза�
 Фреза�
Фреза�
�
Цена, руб�
10000�
12000�
13500�
16500�
21000�
19000�
20000�
23000�
28000�
32000�
�
 





МОТОБЛОКИ�
��
��
��
��
��
�
Модель/ Характеристики �
Sunrise                SRD-6BA�
Sunrise                SRD-6BE�
Sunrise                SRD-9BA�
Sunrise                SRD-9BE�
Sunrise     SRD-8RA�
Sunrise     SRD-8RE�
Sunrise     SRD-10RA�
Sunrise     SRD-10RЕ�
Sunrise                SRD-12RE�
Беларус-09Н�
�
Мощность, л.с.�
6�
6�
9�
9�
8�
8�
10�
10�
12�
9�
�
Вид топлива�
Дизель�
Дизель�
Дизель�
Дизель�
Дизель�
Дизель�
Дизель�
Дизель�
Дизель�
Бензин�
�
Вид трансмиссии�
Зубчатая�
Зубчатая�
Зубчатая�
Зубчатая�
Ременная�
Ременная�
Ременная�
Ременная�
Ременная�
Зубчатая�
�
Наличие электростартера�
-�
+�
+�
+�
-�
+�
-�
+�
+�
-�
�
Кол-во передач�
0,1,2,-1�
0,1,2,-1�
0,1,2,-1�
0,1,2,-1�
(3+1)х2�
(3+1)х2�
(3+1)х2�
(3+1)х2�
(3+1)х2�
4+2�
�
Ширина культивации, мм�
1100�
1100�
1400�
1400�
800�
800�
800�
800�
800�
610�
�
Глубина культивации, мм�
150-300�
150-300�
150-300�
150-300�
80-160�
80-160�
80-160�
80-160�
80-160�
80-300�
�
Охлаждение двигателя�
воздушное�
воздушное�
воздушное�
воздушное�
водяное�
водяное�
водяное�
водяное�
водяное�
воздушн.�
�
Размер колес�
4.00-10�
4.00-10�
5.00-12�
5.00-12�
6.00-12�
6.00-12�
6.00-12�
6.00-12�
6.00-12�
�
�
Д/Ш/В, мм�
1800/1050/850�
1800/1050/850�
1800/1350/850�
1800/1350/850�
2180/890/1250�
2180/890/1250�
2180/890/1250�
2180/890/1250�
2180/890/1250�
1780/846/1070�
�
Модель двигателя�
178F�
178F�
186F�
186F�
R180ANL�
R180NDL�
R190ANL�
R190ANL�
R190N�
Хонда�
�
Вес, кг�
127�
132�
146�
146�
210�
230�
270�
270�
300�
176�
�
Комплектация�
Фреза�
Фреза�
Фреза�
Фреза�
Плуг, фреза, фара,�
Плуг, фреза, фара,�
Плуг, фреза, фара, сидение�
Плуг, фреза, фара, сидение�
Плуг, фреза, фара, сидение�
-�
�
Цена, руб�
30500�
36000�
38800�
40000�
51000�
55000�
56000�
62000�
67000�
72000�
�
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